ROZKLAD ZAJEC MONGOLISTYKA | TYBETOLOGIA, SEMESTR ZIMOWY 2025/2026

(SALA 048, 12 OSOB)

GODz. PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
8.00
9.30
) Wiedza o klasycznym j. . . a
Jezyk i kultura mongolska . Jezyk i kultura mongolska Jezyk i kultura tybetanska

. ) tybetariskim L, : " .
9.45 ¢wiczenia wykiad cwiczenia cwiczenia
11.15 dr J.Rogala i : mgr R. Byambaa mgr T. Tsenyi

. dr M. Szpindler
I rok 1 rok I rok I rok

11.30
13.00

Wiedza o wspétczesnym j. mongolskim
wyktad
drJ. Rogala
I rok

Gramatyka klasycznego j.
tybetarniskiego
¢wiczenia
dr M. Szpindler
1 rok

Gramatyka klasycznego j. mongolskiego
cwiczenia
dr M. Szpindler
1 rok

13.15
14.45

Gramatyka wspoétczesnego j. mongolskiego
éwiczenia
drJ. Rogala
1 rok

Jezyk i kultura tybetarska
¢wiczenia
mgr T. Tsenyi
1 rok

Wiedza o klasycznym j. mongolskim
wyktad
dr J. Rogala
1 rok

15.00
16.30

16.45
18.15

18.30
20.00




ROZKtAD ZAJEC MONGOLISTYKA | TYBETOLOGIA, SEMESTR ZIMOWY 2025/2026
(SALA 052, 10 OSOB)

GODZ. PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK

8.00
9.30

Seminarium doktoranckie
dr hab. Agata Bareja-Starzynska




ROZKLAD ZAJEC MONGOLISTYKA | TYBETOLOGIA, SEMESTR ZIMOWY 2025/2026

(SALA 049, 12 OSOB)

GODZ| PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
8.00
9.30
Historia Azji Srodkowej i Mongolii
Literatura Tybetu wyktad
9.45 wyktad dr J. Rogala
11.15 dr hab. A. Bareja-Starzynska / mgr P. Koniuch Il rok / OGUN (sala 2.24)
11 rok Budynek Porektorski
Krakowskie Przemdiescie 26/28
Historia Tybetu
Jezyk i kultura mongolska Jezyk i kultura tybetanska Jezyk i kultura tybetarska wyktad
11.30 éwiczenia éwiczenia, éwiczenia dr hab. A. Bareja-Starzyriska / mgr P. Koniuch
13.00 mgr R. Byambaa mgr T. Tenzin dr hab. T. K. Chashab Il rok / OGUN (sala 2.24)
1l rok Il rok 1l rok Budynek Porektorski
Krakowskie Przemdiescie 26/28
Religie Tybetu
Jezyk i kultura mongolska wyktad
13.15 ¢wiczenia dr hab. A. Bareja-Starzyriska
14.45 mgr R. Byambaa Il rok / OGUN (sala 2.24)
Il rok Budynek Porektorski
Krakowskie Przemdiescie 26/28
Konwersatorium
15.00 éwiczenia
16.30
Historia filozofii Wstep do badan Wstep do badan
16.45 wyktad literaturoznawczych kulturoznawczych
) dr hab. M. Bieniak-Nowak wyktad wykfad
18.15 I rok dr £. Wrébel dr M. Widy-Behiesse
ONLINE s.335, Hoza 69 s.035, Hoza 69
Antropologia kulturowa
ktad
18.30 "y
dr M. Godzirska
20.00 I rok

ONLINE




ROZKtAD ZAJEC MONGOLISTYKA | TYBETOLOGIA, SEMESTR ZIMOWY 2025/2026

(SALA 053, 25 OSOB)

GODZ/

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

8.00
9.30

9.45
11.15

11.30
13.00

13.15
14.45

Proseminarium
cwiczenia
mgr P. Koniuch
1l rok

15.00
16.30

16.45
18.15

18.30
20.00




